
ZARZĄDZENIE NR 126/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123 poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092 
i Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. 
poz. 1456, 1530 i 1548 / zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W planie wydatków budżetu Miasta Kielce na 2013r., ustalonym uchwałą Nr 
XXXVIII/708/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kielce na 2013 rok, zmienioną uchwałą Rady Miasta Kielce Nr 
XXXIX/712/2013 z dnia 10 stycznia 2013 rok, Nr XLI/736/2013 z dnia 7 lutego 2013r., Nr 
XLII/738/2013 z dnia 14 marca 2013r., oraz XLIII/769/2013 z dnia 11 kwietnia 2013r. 
przenosi się plan wydatków w ramach działu oraz przenosi się plan wydatków z ogólnej 
rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 719324F0-CFA4-448D-9A78-36F7FE98BDC5. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZEST_PLANWYD_OT.RDF.ORGZDZRZ.3058/ 1 

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW  BIEŻĄCYCH  WEDŁUG DZIAŁÓW  I  ROZDZIAŁÓW 

Załącznik  
do zarządzenia Nr 126 /2013 
Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 25  kwietnia 2013r. 
Tabela Nr 5 
 
 

 

 Wydatki 
bieżące 
ogółem 

 
 

 Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
jednostek 

budżetowych 

 
 Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

 
 
 

 Dotacje na 
zadania bieżące 

 
 
 

 Świadczenia 
na 

rzecz osób 
fizycznych 

 
 Wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

i 3 

 
 
 

 Wydatki na 
obsługę długu 

 
 
 

 Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

4 5 6 7 8 9 10 11 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

3 2 1 

 0  

 0  

 0  

-2 000  

 4 000  

 2 000  

 0  

 0  

-4 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 800 000  

-800 000  

 0  

 0  

 0  

-2 000  

 804 000  

-800 000  

 2 000  

 0  

 0  

 0  

-4 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

750 

758 

710 

 0  

 800 000  

-800 000  

 0  

 0  

 0  

 4 000  

 800 000  

-800 000  

 0  

 0  

 0  

-4 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

75022 

75075 

75818 

 0  

 0  

 0  

-2 000  

 4 000  

 2 000  

 0  

 0  

-4 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM -2 000   6 000   0  -4 000   0   0   0  

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONE USTAWAMI 

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 

B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 

 0  
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poręczeń i 
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3 2 1 

 0  -2 000   2 000   0   0   0   0   0  71015 NADZÓR BUDOWLANY 
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